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2.401,80 €

2.703,38 €

2.911,22 €

3.172,19 €

Anlage 5 AVR.KW

 Für Einrichtungen der stationären Altenhilfe gültig ab 01.03.2023 bis 31.08.2024

Entgeltgruppe

***) Redaktioneller Hinweis: Die Werte der Entgeltgruppe 1 hat die ARK.DH mit 

Beschluss vom 16.10.2023 ab 01.01.2024 neu festgesetzt.

5.958,37 €

6.733,45 €

Sonderstufenentgelte (§ 18 Abs. 3 AVR.KW)

3.294,04 €

3.642,53 €

4.009,78 €

4.381,65 €

4.980,15 €

5.655,23 €

monatlich in Euro

2.315,50 €
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3.749,01 €

Anlage 5 AVR.KW

 Gültig ab 01.09.2024

Sonderstufenentgelte (§ 18 Abs. 3 AVR.KW)

Entgeltgruppe

110%

monatlich in Euro

2.593,72 €

2.796,41 €

3.118,37 €

3.340,29 €

3.618,92 €

105,00%

7.421,13 €

Diese Tabelle gilt auch für Einrichtungen der stationären Altenhilfe.

Diese Entgelttabelle gilt bis zur Beschlussfassung neuer Entgelttabellen, mindestens jedoch bis 31.08.2025. 

4.121,07 €

4.513,15 €

4.910,20 €

5.549,20 €

6.269,96 €

6.593,62 €

 

  



 

 

Anlage 5 AVR.KW 

 Gültig ab 01.01.2026 

  

Sonderstufenentgelte (§ 18 Abs. 3 AVR.KW) 

 

  105,00% 106,25% 108,75% 110,00%  

Entgeltgruppe 

110%  

   

monatlich in Euro  

1 2.697,48 €  

2 2.908,27 €  

3 3.243,11 €  

4 3.473,91 €  

5 3.763,68 €  

6 3.898,97 €  

7 4.285,92 €  

8 4.693,67 €  

9 5.106,61 €  

10 5.771,17 €  

11 6.520,76 €  

12 6.857,37 €  

13 7.717,97 €  

Diese Tabelle gilt auch für Einrichtungen der stationären Altenhilfe.  

Diese Entgelttabelle gilt bis zur Beschlussfassung neuer 

Entgelttabellen, mindestens jedoch bis 30.06.2027.  
 

 


